
 

12187/16 ADD 2  jvd  
 DPG  LV 
 

 

 
Eiropas Savienības 
Padome  

 
 
 
 
 
 
Briselē, 2016. gada 14. septembrī 
(OR. en) 
 
 
12187/16 
ADD 2 
 
 
 
CADREFIN 62 
POLGEN 104 
FIN 556 
CODEC 1255 
INST 365 
FSTR 57 
FC 48 
REGIO 71 
SOC 519 
AGRISTR 46 
PECHE 315 
TRANS 344 
ESPACE 37 
TELECOM 162 

 

 

Starpiestāžu lieta: 
2016/0282 (COD)  

  

 

PRIEKŠLIKUMS 
Sūtītājs: Direktors Jordi AYET PUIGARNAU kungs, Eiropas Komisijas 

ģenerālsekretāra vārdā 
Saņemšanas datums: 2016. gada 14. septembris 
Saņēmējs: Eiropas Savienības Padomes ģenerālsekretārs  Jeppe TRANHOLM-

MIKKELSEN kungs 
K-jas dok. Nr.: COM(2016) 605 final - ANNEX 2 
Temats: PIELIKUMS dokumentam Priekšlikums - EIROPAS PARLAMENTA UN 

PADOMES REGULA obligāts elements] par finanšu noteikumiem, ko 
piemēro Savienības vispārējam budžetam, un ar ko groza Eiropas 
Parlamenta un Padomes Regulas (ES) Nr. 1296/2013, (ES) Nr. 1299/2013, 
(ES) Nr. 1301/2013, (ES) Nr. 1303/2013, (ES) Nr. 1304/2013, (ES) Nr. 
1305/2013, (ES) Nr. 1306/2013, (ES) Nr. 1307/2013, (ES) Nr. 1308/2013, 
(ES) Nr. 1309/2013, (ES) Nr. 1316/2013, (ES) Nr. 223/2014, (ES) Nr. 
283/2014 un (ES) Nr. 652/2014 un Eiropas Parlamenta un Padomes 
Lēmumu Nr. 541/2014/ES 

  

Pielikumā ir pievienots dokumenta COM(2016) 605 final - ANNEX 2. 

 

Pielikumā: COM(2016) 605 final - ANNEX 2 



 

LV    LV 

 
 

 
EIROPAS 
KOMISIJA  

Briselē, 14.9.2016. 
COM(2016) 605 final 

ANNEX 2 

Limité cabinets           
Embargo jusqu'à l'adoption 

PIELIKUMS 

dokumentam 

priekšlikums EIROPAS PARLAMENTA UN PADOMES REGULA obligāts elements]  

par finanšu noteikumiem, ko piemēro Savienības vispārējam budžetam, un ar ko groza 
Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (ES) Nr. 1296/2013, (ES) Nr. 1299/2013, (ES) 

Nr. 1301/2013, (ES) Nr. 1303/2013, (ES) Nr. 1304/2013, (ES) Nr. 1305/2013, (ES) Nr. 
1306/2013, (ES) Nr. 1307/2013, (ES) Nr. 1308/2013, (ES) Nr. 1309/2013, (ES) Nr. 

1316/2013, (ES) Nr. 223/2014, (ES) Nr. 283/2014 un (ES) Nr. 652/2014 un Eiropas 
Parlamenta un Padomes Lēmumu Nr. 541/2014/ES  

 



 

LV 2   LV 

PIELIKUMS 

dokumentam 

priekšlikums EIROPAS PARLAMENTA UN PADOMES REGULA obligāts elements]  

par finanšu noteikumiem, ko piemēro Savienības vispārējam budžetam, un ar ko groza 
Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (ES) Nr. 1296/2013, (ES) Nr. 1299/2013, (ES) 

Nr. 1301/2013, (ES) Nr. 1303/2013, (ES) Nr. 1304/2013, (ES) Nr. 1305/2013, (ES) Nr. 
1306/2013, (ES) Nr. 1307/2013, (ES) Nr. 1308/2013, (ES) Nr. 1309/2013, (ES) Nr. 

1316/2013, (ES) Nr. 223/2014, (ES) Nr. 283/2014 un (ES) Nr. 652/2014 un Eiropas 
Parlamenta un Padomes Lēmumu Nr. 541/2014/ES  

Atbilstības tabula 
Regulas Nr. 966/2012 
daļas/sadaļas/nodaļas/ieda
ļas/panti 

Piemērošanas 
noteikumu panti 
Deleģētā regula 
Nr. 966/2012  

Regulas Nr. 966/2012 
daļu/sadaļu/nodaļu/iedaļu/pantu 
nosaukumi un  
Deleģētā regula Nr. 966/2012 

Priekšlikums jaunā Finanšu regula 
 

PIRMĀ DAĻA  
KOPĪGI NOTEIKUMI 

  

I SADAĻA PRIEKŠMETS, DARBĪBAS JOMA UN 
DEFINĪCIJAS 

I SADAĻA 

1. panta 1. punkts 
 1. pants 

Priekšmets 
  

1. pants 
 svītrots 

1. panta 2. punkts Piemērojamība Euratom Apgādes aģentūrai 67. pants 
2. pants Definīcijas 2. pants 
3. pants 
 — 

Sekundāro tiesību aktu atbilstība šai regulai 3. pants 
 — 

4. pants Laikposmi, datumi un termiņi 4. pants 
5. pants Personas datu aizsardzība 5. pants 
II SADAĻA BUDŽETA PRINCIPI II SADAĻA 
6. pants Budžeta principu ievērošana 6. pants 
1. NODAĻA Vienotības un budžeta precizitātes principi 1. NODAĻA 
7. pants Budžeta piemērošanas joma 7. pants 
8. pants 
 
 2. pants 

Īpaši noteikumi par vienotības un budžeta 
precizitātes principiem 

8. pants 
 
 svītrots 
 

2. NODAĻA Gada pārskata princips 2. NODAĻA 
9. pants Finanšu gads 9. pants 
10. pants Apropriāciju veidi svītrots 
11. pants 
 
 3. pants 

Ieņēmumu un apropriāciju uzskaite 
budžetā 
  

10. pants 
 
 svītrots  

12. pants Saistību uzņemšanās par apropriācijām 11. pants 



 

LV 3   LV 

13. pants 
 4. pants 

Apropriāciju atcelšana un pārnešana 
  

12. pants 
 svītrots 

14. pants Piešķirto ieņēmumu pārnešanas noteikumi 12. panta 3. punkts 
15. pants Apropriāciju atcelšana 13. pants 
16. pants Noteikumi, ko piemēro budžeta novēlotas 

pieņemšanas gadījumā 
15. pants 

3. NODAĻA Līdzsvara princips 3. NODAĻA 
17. pants Definīcija un darbības joma 16. pants 
18. pants Finanšu gada saldo 17. pants 
4. NODAĻA Norēķinu vienības princips 4. NODAĻA 
19. pants 
 5. pants 
 6. pants 

Euro izmantošana 
  
  

18. pants 
18. pants 
 Svītrots 

5. NODAĻA Universāluma princips 5. NODAĻA 
20. pants Definīcija un darbības joma 19. pants 
21. pants 
 

Piešķirtie ieņēmumi 
 

20. pants 
 

 7. pants  Struktūra piešķirto ieņēmumu un atbilstošo 
apropriāciju piešķiršanas kārtošanai 

21. pants 

 8. pants 
 

 20. panta 2. punkts 

 9. pants 
 

Piešķirtie ieņēmumi no EBTA valstu dalības 
dažās Savienības programmās 

22. pants 

 10. pants  21. panta 2. punkta c) apakšpunkts 
22. pants 
 11. pants 

Ziedojumi 
  

23. pants 
23. panta 2. punkts  

 Korporatīvā sponsorēšana 24. pants 
23. pants 
 
 12. pants 

Noteikumi par ieturējumiem un valūtas 
kursa korekcijām 
  

25. pants 
 
 svītrots 

6. NODAĻA Specifikācijas princips 6. NODAĻA 
24. pants 
 13. pants 
 14. pants  
 16. pants 
 
 

Vispārīgi noteikumi 26. pants 
26. pants 
26. pants 
26. pants 

25. pants Pārvietojumi, ko veic iestādes, izņemot 
Komisiju  

27. pants 

26. pants 
 15. pants 

Pārvietojumi, ko veic Komisija 
 

28. pants 
28. panta 1. punkts 

27. pants Pārvietojumu priekšlikumi, ko iestādes 
iesniedz Eiropas Parlamentam un Padomei 

29. pants 

28. pants Īpaši noteikumi attiecībā uz 
pārvietojumiem 
 

26. panta 2. punkts 

29. pants 
 17. pants 

Pārvietojumi saskaņā ar īpašiem 
noteikumiem 
 

30. pants 
30. panta 5. punkts 

7. NODAĻA Pareizas finanšu pārvaldības princips un 7. NODAĻA 



 

LV 4   LV 

sniegums 
30. pants 
  

Sniegums un saimnieciskuma, lietderības 
un efektivitātes principi 
 

31. pants 
  

 18. pants Izvērtējumi 32. pants 
31. pants 
 19. pants 

Obligātais finanšu pārskats 
 

33. pants 
33. pants 

32. pants Budžeta izpildes iekšējā kontrole 34. pants 
33. pants Izmaksu ziņā lietderīgas kontroles sistēmas  33. panta 4. punkts 
8. NODAĻA Pārredzamības princips 8. NODAĻA 
34. pants 
 20. pants 

Pārskatu, budžetu un ziņojumu publicēšana 
 

35. pants 
35. panta 2. punkts 

35. pants 
 21. pants 
 22. pants 

Informācijas par saņēmējiem un citas 
informācijas publiskošana 
 

36. pants 
 36. pants 
 svītrots 

III SADAĻA BUDŽETA IZVEIDE UN STRUKTŪRA III SADAĻA 
1. NODAĻA Budžeta izveide 1. NODAĻA 
36. pants Ieņēmumu un izdevumu aplēses 37. pants 
37. pants 69. pantā minēto struktūru budžeta 

aplēses 
38. pants 

38. pants 
 23. pants 
 
 

Budžeta projekts 
 

39. pants 
39. panta 2. punkts 
 

39. pants Budžeta projekta grozījumu vēstule 40. pants 
40. pants Dalībvalstu pienākumi, kas izriet no 

budžeta pieņemšanas 
41. pants 

41. pants 
 24. pants 

Budžeta grozījumu projekti 
 

42. pants 
 42. panta 4. punkts 

42. pants Aplēšu un budžeta projektu agrāka 
iesniegšana 

43. pants 

2. NODAĻA Budžeta struktūra un izklāsts 2. NODAĻA 
43. pants Budžeta struktūra 44. pants 
44. pants 
 25. pants 

Budžeta nomenklatūra 
 

45. pants 
45. panta 2. punkts  

45. pants Negatīvi ieņēmumi 46. pants 
46. pants Uzkrājumi 47. pants 
47. pants Negatīva rezerve 48. pants 
48. pants Rezerve ārkārtas palīdzībai un Eiropas 

Savienības krīzes rezerve 
49. pants 

49. pants 
 26. pants 27. 
pants 
 28. pants 

Budžeta izklāsts 
 

50. pants 
 svītrots 
 svītrots 
 svītrots 

50. pants Noteikumi par personāla štatu sarakstiem 51. pants 
3. NODAĻA Budžeta disciplīna 3. NODAĻA 
51. pants Atbilstība daudzgadu finanšu shēmai 52. pants 
52. pants Savienības aktu atbilstība budžetam 53. pants 
IV SADAĻA BUDŽETA IZPILDE IV SADAĻA 
1. NODAĻA Vispārīgi noteikumi 1. NODAĻA 



 

LV 5   LV 

53. pants 
  

Budžeta izpilde saskaņā ar pareizas finanšu 
pārvaldības principu un pilsoņu viedoklis 
 

54. pants 
 

 29. pants Informācija par personas datu pārsūtīšanu 
revīzijas nolūkos 

55. pants 

54. pants 
 30. pants 
 31. pants 

Pamatakts un izņēmumi 
 

56. pants 
56. panta 2. punkta c) apakšpunkts 
svītrots 

55. pants Budžeta izpilde iestādēs, kas nav Komisija 57. pants 
56. pants Budžeta izpildes pilnvaru deleģēšana 58. pants 
57. pants 
 32. pants 

Interešu konflikts 
  

59. pants 
 svītrots  

 Personāla interešu konflikts 60. pants 
2. NODAĻA Izpildes metodes 2. NODAĻA 
58. pants 
  
 33. pants 
 34. pants 
 35. pants 
 43. pants 
  

44. pants 

Budžeta izpildes metodes 
 
 
 
 
Netieša īstenošana ar starptautiskajām 
organizācijām 

61. pants 
  
svītrots 
svītrots 
 
151. pants 
 
149. panta 1. punkts 

 Netieša īstenošana ar partnervalstīm Jauns 152. pants 
 Finansējuma apvienošanas darbības Jauns 153. pants 
[58. panta 1. punkts] 
 [34. pants 
58. pantam] 

—  
 

59. pants 
 37. pants 
 

Dalīta izpilde ar dalībvalstīm 
 

62. pants 
 62. panta 8. punkts 
 

60. pants 
  
 38. pants 
  
 41. pants 
 42. pants 
  
 — 

Netiešā īstenošana 
 
 
 
Īstenošana 

149. pants 
 
Svītrots  
 
150. pants 
150. pants 

[60. panta 2. punkts] 
 [61. panta 
1. punkts), 40. pants, 
38. panta 1. punkts, 
43. panta 2. punkts, 
60. panta 2. punkts] 
 [39. pants, 
61. panta 2. punkts, 
40. pants, 38. panta 1. un 
2. punkts] 

 149. pants 
150. pants 
 
 

61. pants 
 39. pants 
 40. pants 

Ex ante izvērtēšana un deleģēšanas 
nolīgumi 

149. pants 
149. pants 
150. pants 



 

LV 6   LV 

 [skatīt iepriekš] 
 [35. pants] 
 [58. panta 
1. punkts, 60. panta 
1. punkts] 
 44. pants, 
[58. panta 2. punkts, 
61. panta 2. punkts] 
 — 

 
 
 

62. pants 
 35. pants 

Izpildaģentūras 68. pants 

3. NODAĻA Finanšu dalībnieki 4. NODAĻA 
1. iedaļa Pienākumu nošķiršanas princips 1. iedaļa 
64. pants 
 45. panta 1. punkts 
 

Pienākumu nošķiršana 
Pienākumu nošķiršana 

71. pants 
71. panta 2. punkts 

2. iedaļa Kredītrīkotājs 2. iedaļa 
65. pants 
 46. panta 2. punkts 
 47. panta otrā daļa 

 Kredītrīkotājs 
Kredītrīkotājs 
Kredītrīkotājs 

72. pants 
72. panta 6. punkts 
72. panta 6. punkts 

66. pants 
 48. pants 
 
 49. panta 2. punkts 
 50. panta 4. punkts 
 51. pants 
 52. pants 
 53. pants 
 74. pants 
 75. pants 
 
 76. pants 

Kredītrīkotāja pilnvaras un pienākumi 
Kredītrīkotāja veicamā apliecinošo 
dokumentu glabāšana 
Kredītrīkotāja pilnvaras un pienākumi 
Kredītrīkotāja pilnvaras un pienākumi 
Kredītrīkotāja pilnvaras un pienākumi 
Uzskaites kārtošana 
Kredītrīkotāja pilnvaras un pienākumi 
Kredītrīkotāja pilnvaras un pienākumi 
Darbinieka pārkāpumu izskatīšana 
Darbinieka pārkāpumu izskatīšana 

73. pants 
74. pants 
 
73. panta 5. punkts 
73. panta 7. punkts 
73. panta 8. punkts 
80. panta 4. punkts 
73. panta 10. punkts 
73. panta 8. punkts 
90. panta 1. punkts 
 
Aizstāts ar 90. pantu 

67. pants Savienības delegāciju vadītāju pilnvaras un 
pienākumi 

75. pants 

3. iedaļa Grāmatvedis 3. iedaļa 
68. pants 
 54. pants 
 
 55. panta 1. un 
2. punkts 
 55. panta 3. punkts 
 56. pants 
 57. panta 1. punkts 
 58. panta 1. un 
2. punkts 
 59. panta 1. punkts 
 60. panta 1. punkts 
 61. pants 
 62. pants 
 63. panta 1. punkts 
un 2. punkta otrā daļa 

Grāmatveža pilnvaras un pienākumi 
Grāmatveža iecelšana amatā un 
pienākumu pildīšanas izbeigšana 
Grāmatveža iecelšana amatā un 
pienākumu pildīšanas izbeigšana 
Kredītrīkotājs 
Uzskaites kārtošana 
Kases pārvaldība 
Bankas konti 
Bankas konti 
Kases pārvaldība 
 
Kases pārvaldība 
Kases pārvaldība 
 
Uzskaites kārtošana 

76. pants 
77. pants 
 
77. pants 
 
72. panta 7. punkts 
80. panta 5. punkts 
83. panta 2. punkts 
82. panta 1. punkts 
82. panta 2. punkts 
83. panta 2. punkts 
svītrots 
83. panta 3. punkts 
83. panta 4. punkts 
 
80. panta 10. punkts 



 

LV 7   LV 

 64. pants 
 64. pants Uzskaites kārtošana 80. panta 10. punkts 
69. pants 
 
 65. pants 

Pilnvaras, ko grāmatvedis var deleģēt 78. pants 
  
svītrots 

4. iedaļa Avansu pārzinis 4. iedaļa 
70. pants 
 66. panta 3. punkts 
 
 66. panta 4. punkts 
 67. panta 5. punkts 
 
 68. pants 
 
 69. pants 
 70. panta 2. punkts 
 
 71. pants 
 72. pants 
 73. pants 

Avansa konti 
Avansa kontu izveide un administrācija 
Avansa konti 
Avansa kontu izveide un administrācija 
Avansa kontu izveide un administrācija 
 
Avansa kontu izveide un administrācija 
 

85. pants 
86. panta 1. punkts 
 
85. panta 2. punkts 
86. panta 5. punkts 
 
86. panta 1. punkts 
 
svītrots 
86. panta 6. punkts 
 
svītrots 
svītrots 
svītrots 

4. NODAĻA Finanšu dalībnieku atbildība 5. NODAĻA 
1. iedaļa Vispārīgi noteikumi 1. iedaļa 
71. pants Finanšu dalībniekiem piešķirtā deleģējuma 

atsaukšana un pilnvaru apturēšana 
87. pants 

72. pants 
 
 74. pants 

Finanšu dalībnieku atbildība par nelikumīgu 
darbību, krāpšanu vai korupciju 
Kredītrīkotāja pilnvaras un pienākumi 

88. pants 
 
73. panta 8. punkts 

2. iedaļa Noteikumi par atbildīgajiem 
kredītrīkotājiem 

2. iedaļa 

73. pants 
 50. panta 4. punkts 
 77. pants 
 75. pants 
 
 76. pants 

Noteikumi par kredītrīkotājiem 
Kredītrīkotāja pilnvaras un pienākumi 
Norādījumu apstiprināšana 
Darbinieka finanšu pārkāpumu izskatīšana 
Darbinieka finanšu pārkāpumu izskatīšana 

89. pants 
73. panta 7. punkts 
91. pants 
90. panta 1. punkts 
 
Aizstāts ar 90. pantu 

3. iedaļa Noteikumi par grāmatvežiem un avansu 
pārziņiem 

3. iedaļa 

74. pants Noteikumi par grāmatvežiem 92. pants 
75. pants Noteikumi par avansu pārziņiem 93. pants 
5. NODAĻA Ieņēmumu operācijas 6. NODAĻA 
1. iedaļa Pašu resursu pieejamības nodrošināšana 1. iedaļa 
76. pants 
 78. pants 

Pašu resursi 
Pašu resursi 

94. pants 
94. panta 2. punkts  

2. iedaļa Debitoru parādu tāme 2. iedaļa 
77. pants 
 79. pants 

Debitoru parādu tāme 
 

95. pants 
  

3. iedaļa Debitoru parādu konstatēšana 3. iedaļa 
78. pants 
 80. pants 
 81. pants 
 82. pants 

Debitoru parādu konstatēšana 
Debitoru parādu konstatēšana 
Debitoru parādu konstatēšana 
 

96. pants 
96. panta 2. punkts 
96. panta 3. punkts 
 



 

LV 8   LV 

 83. pants Kavējuma procenti 97. pants 
4. iedaļa Iekasēšanas pilnvarojums 4. iedaļa 
79. pants 
 84. pants 
 85. pants 
 88. pants 

Iekasēšanas pilnvarojums 
 
Iekasēšanas pilnvarojums 
Iekasēšanas procedūra, ja maksājums 
netiek izdarīts brīvprātīgi 

98. pants 
 
98. panta 2. punkts 
101. pants 

5. iedaļa Iekasēšana 5. iedaļa 
80. pants 
 86. pants 
 87. pants 
 88. pants 
 89. pants 
 90. pants 
 
 91. panta 1. un 
5. punkts 
 92. pants 

Iekasēšanas noteikumi 
 
Iekasēšana ar ieskaitu 
Iekasēšanas procedūra, ja maksājums 
netiek izdarīts brīvprātīgi 
Maksājumu termiņu pagarinājums 
Iestāžu uzlikto naudas sodu, citu sodu vai 
sankciju iekasēšana 
Atgūšanas noteikumi 
 
Atgūšanas noteikumi 

99. pants 
  
100. pants 
101. pants 
102. pants 
106. pants 
 
99. panta 2. punkts 
 
99. panta 3. punkts 

81. pants 
 93. pants 

Noilguma termiņš 
Noilguma termiņš 

103. pants 
103. panta 2.–7. punkts 

82. pants Savienības prasījumu apstrāde valstīs 104. pants 
83. pants Iestāžu uzliktie naudas sodi, sodi, sankcijas 

un uzkrātie procenti 
105. pants 
 

 90. pants Iestāžu uzlikto naudas sodu, citu sodu vai 
sankciju iekasēšana 

106. pants 

6. NODAĻA Izdevumu operācijas 7. NODAĻA 
 Kompensācijas procenti Jauns 107. pants 
84. pants 
 94. panta 2. un 
4. punkts 

Finansēšanas lēmumi 
Finansēšanas lēmumi 

108. pants 
108. panta 2. un 3. punkts 

1. iedaļa   
85. pants 
 
 95. pants 
 96. pants 
 97. pants 
 98. pants 

Izdevumu operācijas 
Budžeta saistību veidi 
Budžeta saistību veidi 
Budžeta saistību veidi 

109. panta 2.–4. punkts  
110. panta 1. un 2. punkts 
110. panta 4. un 6. punkts 
110. panta 3. un 4. punkts 

86. pants 
 
 
 99. pants 

Budžeta saistību veidi  
Izdevumu operācijas  
Saistību termiņš 

110. pants 
109. panta 4. punkts 
112. pants 

87. pants Izdevumu operācijas 109. panta 1. punkts 
2. iedaļa   
88. pants Izdevumu operācijas 109. panta 5. punkts 
 100. pants  svītrots 
 101. pants Izdevumu operācijas 109. panta 5. punkts 
 102. pants Izdevumu operācijas 109. panta 5. punkts 
 103. pants  svītrots 
 104. pants  svītrots 



 

LV 9   LV 

 105. pants  svītrots 
 106. pants  svītrots 
3. iedaļa   
89. pants 
 107. pants 
 108. pants 

Izdevumu operācijas 109. panta 6. punkts 
 svītrots 
 svītrots 

4. iedaļa   
90. pants 
 109. pants 
 110. pants 

Maksājumu veidi 
 

113. pants 
 113. pants 
 113. pants 

91. pants Maksājumu veids 113. panta 1. punkts 
5. iedaļa   
92. pants 
 111. panta 2., 3., 4. 
un 5. punkts 

Maksājumu termiņi 
Maksājumu termiņi 

114. pants 
114. panta 2., 3., 4. un 5. punkts 

7. NODAĻA IT sistēmas un e-Pārvalde 7. NODAĻA 
93. pants 
 112. pants 
 113. pants 

Operāciju elektroniskā pārvaldība 
IT sistēmas 
Periodiska saglabāšana 

141. pants 
142. pants 

94. pants Dokumentu nosūtīšana 141. pants 
95. pants e-Pārvalde 142. pants 
8. NODAĻA Administratīvie principi  
96. pants Laba pārvaldība 146. pants 
97. pants Norāde uz tiesiskās aizsardzības līdzekļiem 129. pants 
9. NODAĻA Iekšējais revidents 8. NODAĻA 
98. pants 
 114. pants 

Iekšējā revidenta iecelšana 
  

115. pants 
 115. pants 

99. pants 
 115. pants 
  

Iekšējā revidenta pilnvaras un pienākumi 
  
 

116. pants 
  
 

 116. pants Iekšējā revidenta darba programma 117. pants 
 117. pants Iekšējā revidenta ziņojumi 116. pants 
100. pants 
 118. pants 
 119. pants 
 120. pants 
 

Iekšējā revidenta neatkarība 
  
 

118. pants 
100. pants 
119. pants 
120. pants 

V SADAĻA PUBLISKAIS IEPIRKUMS UN KONCESIJAS VII SADAĻA 
1. NODAĻA Kopīgie noteikumi 1. NODAĻA 
1. iedaļa  
Darbības joma un 
piešķiršanas principi 

  

102. pants Publisko līgumu principi un darbības joma 154. pants 
 Pielikums par iepirkumu un deleģēšanas 

izmantošana 
155. pants 

101. pants 
 121. pants 
 
 122. pants  

Jaukti līgumi un kopējā publiskā iepirkuma 
vārdnīca  
Pielikums Publiskais iepirkums un 
koncesijas 

156. pants 
 svītrots 
 
 pielikuma 1. punkts 

2. iedaļa    



 

LV 10   LV 

Publicēšana 
103. pants 
 123. pants 
 124. pants 
 125. pants 
 126. pants 

Publicitātes pasākumi 
 Procedūru izsludināšana attiecībā 
uz līgumiem, kuru vērtība ir vienāda ar vai 
lielāka par robežlielumiem, kas noteikti 
Finanšu regulas 118. panta 1. punktā vai uz 
kuriem attiecas Direktīva 2014/24/ES  
 Procedūru izsludināšana attiecībā 
uz līgumiem, kuru vērtība ir zemāka par 
robežlielumiem, kas noteikti Finanšu 
regulas 118. panta 1. punktā vai uz kuriem 
neattiecas Direktīva 2014/24/ES 
 Paziņojumu publicēšana 
 Citi izsludināšanas veidi 

157. pants 
 pielikuma 2. punkts 
 pielikuma 3. punkts 
 pielikuma 4. punkts 
 pielikuma 5. punkts 

3. iedaļa   
104. pants 
 128. pants 
 129. pants 
 130. pants 
 131. pants 
 132. pants 
 134. pants 
 135. pants 
 136. pants 
 136.a pants 
 137. pants 
 – 
 – 

Iepirkuma procedūras 
 Minimālais kandidātu skaits un 
sarunu kārtība 
 Inovācijas partnerība 
 Metu konkursi 
 Dinamiskā iepirkumu sistēma 
 Konkursa dialogs 
 
 
 Sarunu procedūras bez paziņojuma 
par līgumu iepriekšējas publicēšanas 
izmantošana 
 Konkursa procedūras ar sarunām 
vai konkursa dialoga izmantošana 
 Procedūra ar uzaicinājumu paust 
ieinteresētību 
 Vidējas vērtības līgumi 
 Zemas vērtības līgumi 
  

158. pants 
 pielikuma 6. punkts 
 pielikuma 7. punkts 
 pielikuma 8. punkts 
 pielikuma 9. punkts 
 pielikuma 10. punkts 
 pielikuma 11. punkts 
 pielikuma 12. punkts 
 pielikuma 13. punkts 
 pielikuma 14. punkts 
  
 – 
 – 

104.a pants 
 133. pants 

Starpiestāžu iepirkums un kopīgs iepirkums 
 Starpiestāžu procedūras 

159. pants 
  

105. pants 
 137.a pants 
 138. pants 
 
 
 139. pants 
 

Iepirkuma procedūras sagatavošana 
 Iepriekšēja tirgus izzināšana  
 Iepirkuma procedūras dokumenti 
 Tehniskās specifikācijas 
  

160. pants 
 pielikuma 15. punkts 
 pielikuma 16. punkts 
 
 pielikuma 17. punkts 
  

105.a pants Savienības finanšu interešu aizsardzība, 
atklājot riskus un piemērojot 
administratīvas sankcijas 

131. pants 

106. pants 
 –  
 –  
 141. pants 

Izslēgšanas kritēriji un administratīvās 
sankcijas 
  
  
 Deklarācija un pierādījumi par 

132.–136. pants 
 
 
133. pants 



 

LV 11   LV 

izslēgšanas situācijas neesību 
107. pants 
 –  
 141. pants 
 142. pants 

Noraidīšana konkrētā iepirkuma procedūrā 
  
 Deklarācija un pierādījumi par 
izslēgšanas situācijas neesību 
 Pasākumi konkurences traucējumu 
novēršanai 

137. pants 
 
 
133. pants 
137. pants 
 
 
  
 

108. pants 
 143. pants 
 144. pants 
 –  
 –  

Agrīnas atklāšanas un izslēgšanas sistēma 138.–139. pants 

110. pants 
 146. pants 
 147. pants 
 148. pants 
 149. pants 
 150. pants 
 151. pants 

Līgumslēgšanas tiesību piešķiršana 
 Atlases kritēriji 
 Saimnieciskās un finansiālās spējas 
 Tehniskās un profesionālās spējas 
 Piešķiršanas kritēriji 
 Elektronisko izsoļu izmantošana 
 Pārmērīgi zemas cenas 
piedāvājumi 

161. pants 
 pielikuma 18. punkts 
 pielikuma 19. punkts 
 pielikuma 20. punkts 
 pielikuma 21. punkts 
 pielikuma 22. punkts 
 pielikuma 23. punkts 

111. pants 
 152. pants 
 153. pants 
 154. pants 
 155. pants 
 155.a pants 
 156. pants 
 157. pants 
 158. pants 

Iesniegšana, elektroniskā saziņa un 
vērtēšana  
 Piedāvājumu un līdzdalības 
pieprasījumu  
pieņemšanas termiņi 
 Piekļuve iepirkuma procedūras 
dokumentiem un termiņš papildu 
informācijas sniegšanai 
 Termiņi steidzamos gadījumos 
 Piedāvājumu iesniegšanas kārtība 
 Elektroniskie katalogi 
 Piedāvājumu garantijas 
 Piedāvājumu un dalības pieteikumu 
atvēršana 
 Piedāvājumu un dalības pieteikumu 
vērtēšana 

162. pants 
 pielikuma 24. punkts 
 pielikuma 25. punkts 
 pielikuma 26. punkts 
144. pants 
 pielikuma 27. punkts 
162. panta 2. punkts 
 pielikuma 28. punkts 
 pielikuma 29. punkts 

112. pants 
 
 160. pants 

Saziņa iepirkuma procedūras laikā 
 Kontakti starp līgumslēdzējām 
iestādēm un kandidātiem vai 
pretendentiem 

163. pants 
 
146. pants 
 

113. pants 
 
 
 159. pants 
 
 161. pants 
 –  

Piešķiršanas lēmums un kandidātu un 
pretendentu informēšana 
Novērtēšanas rezultāti un piešķiršanas 
lēmums 
 Informācija kandidātiem un 
pretendentiem 
  

164. pants 
 
 
 pielikuma 30. punkts  
 pielikuma 31. punkts  

114. pants Iepirkuma procedūras atcelšana 165. pants 



 

LV 12   LV 

 [161. pants 
113. pantam] 

  

114.a pants Līguma izpilde un tā izmaiņas 166. pants 
4. iedaļa   
115. pants 
 
 163. pants 
 164. pants 
 
 165. pants 
 165.a pants 
 

Izpildes garantijas un ieturējuma summa 167. pants 
 
147. pants 
148. pants 
148. pants 
167. pants 
167. pants 
 

116. pants 
 166. pants 

 V sadaļa – Kopīgie noteikumi 

2. NODAĻA Noteikumi par līgumiem, kurus piešķir 
iestādes uz sava rēķina 

2. NODAĻA 

117. pants 
 166.a pants 
 
 167. pants 

Līgumslēdzēja iestāde 
 Centralizēto iepirkumu struktūra 
 

168. pants 
 pielikuma 32. punkts 
 
168. panta 2. punkts 
 

118. pants 
 
 168. pants 
 
 169. pants 
 
 
 171. pants 
 — 
 — 
 — 

Piemērojamās robežvērtības un 
nogaidīšanas termiņš 
Daļas 
 
 Noteikumi par līguma vērtības 
aplēšanu 
 Nogaidīšanas termiņš pirms līguma 
parakstīšanas 

169. pants 
 
 pielikuma 33. punkts 
 
 pielikuma 34. punkts 
 
 
 pielikuma 35. punkts 
 — 
 — 
 — 

119. pants 
 172. pants 

Noteikumi par piekļuvi iepirkuma 
procedūrām 

170. pants 
 svītrots 

120. pants 
 [172. pants 
119. pantam] 

Pasaules Tirdzniecības organizācijas 
iepirkuma noteikumi 

171. pants 
  

VI SADAĻA DOTĀCIJAS VIII SADAĻA 
1. NODAĻA Dotāciju piemērošanas joma un veidi  
121. pants 
 
 173. pants 
 
 174. panta 
1. punkts 
 174. panta 
2. punkts 
 
 175. pants 
 

Dotāciju piemērošanas joma un veidi 
 
Dalības maksas 
 
Dotācijas nolīgums 
Nolīgumi un lēmumi par dotācijām 
 
Izdevumi par iestāžu locekļiem 
Darbības, par kurām var saņemt dotācijas 
Struktūras, kuras īsteno mērķi, kam ir 
vispārēja Savienības nozīme 

174. pants  
 
2. panta 44. punkts  
 
pārcelts uz 194. pantu 
svītrots 
 
230. panta a) punkts  
 
svītrots 
  



 

LV 13   LV 

 176. pants 
 
 177. pants 
 
 178. pants 
 179. pants 
 

Līdzdalība 
Elektroniskās datu apmaiņas sistēmas 

svītrots  
 
126. pants 
143. pants 
 
 

122. pants 
 180. pants 

Labuma guvēji  
Dotācijas nolīgumu un lēmumu saturs 

181. pants 
 
194. pants 

123. pants  
 181. pants 

Dotāciju veidi 
 Dotāciju veidi 

121. pants 
121. pants 
 

124. pants 
 
 182. panta 
1. punkts 
 
 182. panta 
2. punkts 
 
 182. panta 
3. punkts 
 182. panta 
4. punkts 
 

Fiksētas summas, vienības izmaksas un 
vienotas likmes finansējums 
 Fiksētas summas, vienības 
izmaksas un vienotas likmes finansējums 
 
 
 
 

175. pants 
 
175. panta 5. punkts un 178. 
pants 

Svītrots 
 
177. panta 3. punkts  
127. pants 

 Atsevišķas fiksētas summas 176. pants 
 Labuma guvēju pārbaudes un kontroles 

saistībā ar fiksētām summām, vienības 
izmaksām un vienotām likmēm 
 

177. pants 

 Fiksētu summu, vienības izmaksu un 
vienotu likmju periodisks novērtējums  

178. pants 

 Labuma guvēja parastā izmaksu uzskaites 
prakse 

179. pants 

2. NODAĻA Principi  
125. pants  
 
 183. pants 
 184. pants 
 185. pants 
 186. pants 
 
 

Dotāciju vispārīgie principi 
 
Līdzfinansējuma princips 
Bezpeļņas princips 
Nelielas vērtības dotācijas 
Tehniskā palīdzība 

184., 185. un 186. pants 
 
184. pantā 
Svītrots  
2. panta 28. punkts 
2. panta 46. punkts  
 

126. pants 
 187. pants 

Attiecināmās izmaksas 
Attiecināmās izmaksas 

180. pants 
180. pants 

127. pants Līdzfinansējums natūrā  184. pants 
128. pants 
 188. pants 

Pārredzamība 
Plānošana 

183. pants 
183. pants 



 

LV 14   LV 

 189. pants 
 190. pants  
 191. pants 
 192. pants 
 

Priekšlikumu iesniegšanas uzaicinājuma 
saturs 
Izņēmumi no uzaicinājuma iesniegt 
priekšlikumus 
Ex post publicēšana 
Informācija pieteikuma iesniedzējiem 

187. pants 
188. pants 
183. pants 
svītrots 

129. pants 
193. pants 

Nekumulatīvas piešķiršanas princips  
Finansējums no atsevišķām budžeta 
pozīcijām 

185. pants 
185. panta 1. punkts 

130. pants 
194. pants 

Princips par nepiemērošanu ar 
atpakaļejošu spēku 
Ārkārtējas steidzamības gadījumu un 
konfliktu novēršanas finansējuma 
atpakaļejošais spēks 

186. pants 
186. pants 

3. nodaļa  Piešķiršanas procedūra  
131. pants 
 195. pants 
 196. pants 
 197. pants 
 198. pants 
 199. pants 
 200. pants 
 201. panta 
1. punkts 
 201. panta 
2. punkts 
 

Dotācijas pieteikumi 
Dotācijas pieteikumu iesniegšana 
Dotācijas pieteikumu saturs 
Pierādījumi, kas apliecina, ka nav pamata 
izslēgšanai 
Pieteikuma iesniedzēji, kuriem nav 
juridiskās personas statusa 
Juridiskas personas, kas veido vienu 
pieteikuma iesniedzēju 
Finansiāli un administratīvi sodi 
Attiecināmības kritēriji 
 
 

189. pants 
144. pants 
189. pants 
133. pants 
190. panta 2. punkts 
Svītrots 
Svītrots 
Svītrots 
190. panta 1. punkts 

132. pants 
 202. pants 
 203. pants 

Atlases un piešķiršanas kritēriji  
Atlases kritēriji 
Piešķiršanas kritēriji 

191. pants 
191. pants 
192. pants 

133. pants 
 204. pants 
 205. pants 
 

Vērtēšanas procedūra 
Pieteikumu novērtēšana un piešķiršana 
Informācija pieteikuma iesniedzējiem 

193. pants 
193. pants 
193. panta 7. punkts 
 

4. nodaļa  Maksājumi un kontrole  
134. pants 
 206. pants 

Priekšfinansējuma garantija 
Priekšfinansējuma garantija 

147. un 148. pants 
147. un 148. pants 

135. panta 1., 5.–7. punkts 
135. panta 2.–4. punkts 
135. panta 8.–9. punkts 
 207. pants 
 208. pants  
 

Dotāciju izmaksa un kontroles 
 
 
Maksājuma pieprasījumus apliecinoši 
dokumenti 
Dotāciju apturēšana un samazināšana 

195. pants 
127. pants 
Svītrots 
196. pants 
127. pants 

136. pants Dokumentu glabāšanas laikposmi  128. pants  
5. nodaļa Īstenošana  
137. pants 
 
 209. pants 
 210. pants 

Īstenošanas līgumi un finanšu atbalsts 
trešām personām  
Īstenošanas līgumi 
Finansiāls atbalsts trešām personām 

197. un 198. pants 
198. pants 
197. pants 

VII SADAĻA GODALGAS IX SADAĻA 



 

LV 15   LV 

138. pants 
 211. pants 
 212. pants 
 213. pants 
 214. pants 
 215. pants 

Vispārīgi noteikumi 
Plānošana 
Konkursu noteikumi 
Ex post publicēšana 
Vērtēšana 
Informācija un paziņošana 
 
 

199. pants 
108. pants 
200. pants 
200. pants 
145. pants 
200. pants 
 

VIII SADAĻA FINANŠU INSTRUMENTI X SADAĻA 
139. pants 
 216. pants 
  
 217. pants 
 

Darbības joma un īstenošana 
 

201. pants 
 
 
 
 
 

 218. pants 
 

Principi un nosacījumi, ko piemēro 
finanšu instrumentiem un budžeta 
garantijām 

202. pants 

 219. pants 
 

Noteikumi un īstenošana 208. pants 

 220. pants Komisijas tieši īstenoti finanšu 
instrumenti  

209. pants 

 221. pants Komisijas tieši īstenoti finanšu 
instrumenti 

209. pants 

140. pants 
 
 

Principi un nosacījumi, ko piemēro 
finanšu instrumentiem un budžeta 
garantijām 

202. pants 
 

 222. pants Principi un nosacījumi, ko piemēro finanšu 
instrumentiem un budžeta garantijām 

202. pants 

 223. pants Principi un nosacījumi, ko piemēro finanšu 
instrumentiem un budžeta garantijām 

202. pants 

 224. pants 
 

Principi un nosacījumi, ko piemēro finanšu 
instrumentiem un budžeta garantijām 

202. pants 

 225. pants 
 

  

 226. pants Iemaksu uzskaite dalītā īstenošanā 210. pants 
   
IX SADAĻA Pārskatu un uzskaites izklāsts XIII SADAĻA 
1. NODAĻA Gada pārskati 1. NODAĻA 
 Grāmatvedības regulējums 1. iedaļa 
141. pants Pārskatu uzbūve 234. pants 
142. pants 
 227. pants 

 241. pants 
svītrots 

143. pants Noteikumi par pārskatiem 79. pants 
144. pants 
 228. pants 
 229. pants 
 

Grāmatvedības principi 79. pants 
79. panta 2. punkts 
svītrots 

145. pants 
 230. pants 

Finanšu pārskati 235. pants 
 svītrots 



 

LV 16   LV 

 231. pants 
 232. pants 
 — 

 svītrots 

 Budžeta uzskaite 2. iedaļa 
146. pants 
 233. pants 
 — 

Budžeta uzskaite 236. pants 
svītrots 
 

 Gada pārskatu grafiks 3. iedaļa 
147. pants Provizoriskie pārskati 237. pants 
148. pants 
 234. pants 

Galīgo pārskatu apstiprināšana 
 

238. pants 
237. un 238. pants 
 

2. NODAĻA Informācija par budžeta izpildi 2. NODAĻA 
149. pants Ziņojums par finanšu garantijām un riskiem  242. pants 
150. pants Mēneša ziņojumi par budžeta izpildi  240. pants 
3. NODAĻA Uzskaite 4. nodaļa 
1. iedaļa Kopīgie noteikumi 1. iedaļa 
151. pants 
 235. pants 
 236. pants 

Uzskaites sistēma 80. panta 7., 8. un 9. punkts 

152. pants Kopējas prasības iestāžu uzskaites sistēmai svītrots 
2. iedaļa Vispārējā uzskaite 2. iedaļa  
153. pants Vispārējā uzskaite 81. pants 
154. pants 
 237. pants 
 238. pants 
 239. pants 
 240. pants 
 241. pants 
 242. pants 
 243. pants 
 244. pants 
 [229. pants 
144. pantam] 

Iegrāmatošana vispārējā uzskaitē  81. pants 
svītrots 
svītrots 
svītrots 
svītrots 
svītrots 
svītrots 
svītrots 
svītrots 
 

155. pants Korekciju uzskaite   
3. iedaļa   
156. pants 
 245. pants 

Budžeta uzskaite  
svītrots 

4. NODAĻA Īpašuma uzskaite  
157. pants 
 246. pants 
 247. pants 
 248. pants 
 249. pants 
 250. pants 
 251. pants 
 252. pants 
 253. pants 
 254. pants 

Aktīvu uzskaite 84. pants 
svītrots 
svītrots 
svītrots 
svītrots 
svītrots 
svītrots  
svītrots 
svītrots 
svītrots 

X SADAĻA ĀRĒJĀ REVĪZIJA UN BUDŽETA IZPILDES 
APSTIPRINĀJUMS 

XIV SADAĻA 



 

LV 17   LV 

1. NODAĻA Ārējā revīzija 1. NODAĻA 
158. pants Revīzijas palātas veikta ārējā revīzija 246. pants 
159. pants Revīzijas noteikumi un procedūra 247. pants 
160. pants Vērtspapīru un naudas līdzekļu pārbaudes 248. pants 
161. pants Revīzijas palātas piekļuves tiesības 249. pants 
162. pants Revīzijas palātas gada ziņojums 250. pants 
163. pants Revīzijas palātas īpašie ziņojumi 251. pants 
2. NODAĻA Budžeta izpildes apstiprinājums 2. NODAĻA 
164. pants Budžeta izpildes apstiprinājuma procedūras 

termiņi 
252. pants 

165. pants Budžeta izpildes apstiprinājuma procedūra 253. pants 
166. pants Turpmāki pasākumi 254. pants 
167. pants Īpašie noteikumi par EĀDD 255. pants 
OTRĀ DAĻA  
ĪPAŠI NOTEIKUMI 

  

I SADAĻA EIROPAS LAUKSAIMNIECĪBAS GARANTIJU 
FONDS 

 

168. pants Īpašie noteikumi par Eiropas 
Lauksaimniecības garantiju fondu 

svītrots 

 
169. panta 1. punkts 
169. panta 2. punkts 
169. panta 3. punkts 

ELGF apropriāciju saistības  
svītrots 
svītrots (iekļauts 12. panta 
1. punktā) 
12. panta 2. punkta d) apakšpunkts 

 
 
170. panta 1. punkts 
170. panta 2. punkts 
170. panta 3. punkts 

Vispārējās provizoriskās saistības par ELGF 
apropriācijām 

 
 
Svītrots 
114. panta 1. punkts 
11. panta 2. punkts 

 
 
171. panta 1. punkts 
171. panta 2. punkts 
171. panta 3. punkts 

ELGF budžeta saistību grafiks un termiņi  
 
114. panta 3. punkts 
114. panta 2. punkts 
114. panta 4. punkts 
 

172. pants ELGF izdevumu uzskaite 10. panta 5. punkta a) apakšpunkts 
 
173. panta 1. punkts 
173. panta 2. punkts 
 

ELGF apropriāciju pārvietojumi  
30. panta 1. punkta ceturtā daļa 
31. panta 5. punkts 
 

174. pants ELGF piešķirtie ieņēmumi svītrots 
II SADAĻA STRUKTŪRFONDI, KOHĒZIJAS FONDS, 

EIROPAS ZIVSAIMNIECĪBAS FONDS, 
EIROPAS LAUKSAIMNIECĪBAS FONDS 
LAUKU ATTĪSTĪBAI UN FONDI BRĪVĪBAS, 
DROŠĪBAS UN TIESISKUMA JOMĀ, KO 
PĀRVALDA AR DALĪTU PĀRVALDĪBU 

 

175. pants Īpašie noteikumi svītrots 
176. pants Piešķirto saistību apropriāciju ievērošana svītrots 
 
 

Iemaksas, starpposma maksājumi un 
atmaksājumi 

 
 



 

LV 18   LV 

177. panta 1. punkts 
177. panta 2. punkts 
177. panta 3. punkts 
177. panta 4. punkts 
177. panta 5. punkts 

Svītrots 
Svītrots 
Svītrots 
12. panta 3. punkta b) apakšpunkts 
pants  

 
178. panta 1. punkts 
178. panta 2. punkts 
 — 

Apropriāciju atcelšana  
13. panta 3. punkts 
14. panta 1. punkts 
14. panta 1. punkts 

178.a pants Eiropas infrastruktūras savienošanas 
instrumenta saistību apropriāciju 
pārnešana 

svītrots 

 
179. panta 1. punkts 
179. panta 2. punkts 
179. panta 3. punkts 

Apropriāciju pārvietojums  
28. panta 1. punkta f) apakšpunkts 
28. panta 2. punkts 
28. panta 2. punkts 

180. pants Vadība, atlase un revīzija  
III SADAĻA ZINĀTNISKĀ IZPĒTE  
181. panta 1. punkts 
 255. pants 
 — 
181. panta 2. punkts 

Pētniecības fondi Darbību veidi Svītrots 
 
 
20. panta 2. punkta b) apakšpunkts, 
21. panta 2. punkta b) apakšpunkts 
 

182. pants Pētniecības fondu saistības 14. pants 
183. panta 1. punkts 
 256. pants 
 
183. panta 2. punkts 
183. panta 3. punkts 
183. panta 4. punkts 

Kopīgais pētniecības centrs Papildu 
noteikumi par JRC 

154. panta 4. punkts 
 
 
20. panta 2. punkta g) apakšpunkts, 
21. panta 2. punkta b) apakšpunkts 
un 12. panta 3. punkta 
c) apakšpunkts 

IV SADAĻA ĀRĒJĀS DARBĪBAS  
1. NODAĻA Vispārīgi noteikumi  
184. pants 
 257. pants 

Ārējās darbības Darbības, kuras var 
finansēt 

svītrots 
 

2. NODAĻA Darbību izpilde  
1. iedaļa Vispārīgi noteikumi svītrots 
185. pants Ārējo darbību īstenošana svītrots 
2. iedaļa Budžeta atbalsts un daudzu līdzekļu devēju 

trasta fondi 
 

186. pants 
 258. pants 

Budžeta atbalsta izmantošana 
 Budžeta atbalsta izmantošana 

229. pants 

187. pants 
 259. pants 

Savienības trasta fondi ārējām darbībām
 Savienības trasta fondi ārējām 
darbībām 

228. pants 

3. iedaļa Citi pārvaldības veidi  
188. pants 
 43. pants 

Ārējo darbību īstenošana ar netiešu 
pārvaldību 
 Īpaši noteikumi par netiešu 

svītrots 
 



 

LV 19   LV 

pārvaldību ar starptautiskām 
organizācijām 

189. pants 
 — 
 — 
 — 
 — 

Finansēšanas nolīgumi par ārējo darbību 
īstenošanu 

svītrots 

3. NODAĻA Iepirkums  
190. pants 
 260. pants 
 261. pants 
 262. pants 
 
 
 263. pants 
 264. pants 
 265. pants 
 
 
 266. pants 
 
 267. pants 
 
 269. pants 
 
 273. pants 
 274. pants 
 275. pants 
 276. pants 
 — 
 — 
 — 
 — 
 — 
 — 

Ārējo darbību iepirkums 
 Ēku noma 
 Pakalpojumu līgumi 
 Īpaši noteikumi par ārējo līgumu 
robežlielumiem un piešķiršanas kārtību  
 Pierādījumi attiecībā uz piekļuvi 
iepirkuma procedūrām 
 Publiskošana 
 Pakalpojumu līgumu un 
pakalpojumu koncesijas līgumu 
piešķiršanas robežlielumi un procedūras 
 Sarunu procedūras izmantošana 
pakalpojumu, piegādes un būvdarbu 
līgumiem 
 Piegādes līgumu piešķiršanas 
robežlielumi un procedūras 
 Būvdarbu līgumu un koncesiju 
piešķiršanas robežlielumi un procedūras
 Konkursa specifikācijas Garantijas  
 Procedūru termiņi Vērtēšanas 
komisija 

172. pants 
svītrots 
svītrots 
pielikuma 36. punkts 
 
 
svītrots 
pielikuma 37. punkts 
pielikuma 38. punkts 
 
 
pielikuma 39. punkts 
 
pielikuma 38. punkts 
 
pielikuma 38. punkts 
 
pielikuma 40. punkts 
147. punkts, daļēji svītrots 
pielikuma 41. punkts 
145. pants  

191. pants 
 — 
 263. pants 

Noteikumi par piekļuvi iepirkuma 
procedūrām 
 
 Pierādījumi attiecībā uz piekļuvi 
iepirkuma procedūrām 

173. pants 
 
svītrots 

4. NODAĻA Dotācijas  
192. pants 
 277. pants 

Ārējas darbības pilnīga finansēšana 
 Finansēšana pilnā apmērā 

184. panta 3. punkts 

193. pants Noteikumi, ko piemēro ārējo darbību 
dotācijām 

 

5. NODAĻA Pārskatu revīzija  



 

LV 20   LV 

194. pants Savienības ārējo darbību revīzija  

V SADAĻA EIROPAS BIROJI IV sadaļa 3. nodaļa 1. iedaļa 
Eiropas biroji 

195. pants 
 278. pants 
 279. pants 
 280. pants 

Definīcija un darbības joma 
 

63. pants 
svītrots 
svītrots 
svītrots 

196. pants 
 281. pants 
 282. pants 

Apropriācijas Eiropas birojiem 
Eiropas biroju uzskaite 
Eiropas biroju uzskaite 

64. pants 
66. panta 5. punkts 
66. panta 6. punkts 

197. pants Apropriācijas Eiropas birojiem 64. panta 2. punkts 
198. pants Eiropas biroju uzskaite 66. pants 
199. pants 
 279. pants 
 280. pants 

Neobligātie uzdevumi 65. panta a) punkts 
svītrots 
svītrots 

200. pants Neobligātie uzdevumi 65. panta b) punkts 
VI SADAĻA ADMINISTRATĪVĀS APROPRIĀCIJAS XV sadaļa 
201. pants 
 283. pants 
 284. pants 
 285. pants 

Vispārīgi noteikumi 
Vispārīgi noteikumi 
Vispārīgi noteikumi 
Vispārīgi noteikumi 

256. pants 
256. panta 2. punkts 
256. panta 4. punkts 
256. panta 5. punkts 

202. pants Saistību uzņemšanās par apropriācijām 
Maksājumi no paredzamām apropriācijām 

11. panta 2. punkts 
257. pants 

203. pants 
 
 286. pants 

Vispārīgi noteikumi 
Īpašie noteikumi par ēku projektiem 
Agrīnās informācijas procedūra un 
iepriekšēja apstiprinājuma procedūra 

256. panta 10. un 2. punkts 
258. pants 
259. pants 

VII SADAĻA EKSPERTI  
204. pants 
 287. pants 

Atalgoti ārējie eksperti Atalgoti ārējie 
eksperti 

230. pants 

   
VIII SADAĻA IEMAKSAS EIROPAS POLITISKAJĀM 

PARTIJĀM 
XI SADAĻA 

204.a pants Vispārīgi noteikumi 214. pants 
204.b pants Principi 215. pants 
204.c pants Budžeta aspekti 216. pants 
204.d pants Uzaicinājums pieteikties iemaksām 217. pants 
204.e pants Piešķiršanas procedūra 218. pants 
204.f pants Vērtēšanas procedūra 218. pants 
204.g pants Iemaksu veids 219. pants 
204.h pants Iemaksu noteikumi 219. pants 
204.i pants Priekšfinansējums 219. pants 
204.j pants Garantijas 220. pants 
204.k pants Iemaksu izlietojums 221. pants 
204.l pants Ziņojums par iemaksu izlietojumu 222. pants 
204.m pants Atlikuma maksājums  



 

LV 21   LV 

204.n pants Kontrole un sodi 224. pants 
204.o pants Lietvedība 225. pants 
204.p pants Ārējo revīzijas struktūru vai ekspertu atlase 226. pants 
TREŠĀ DAĻA NOBEIGUMA UN PĀREJAS NOTEIKUMI  
— —  
205. pants Pārejas noteikumi 277. pants 
 288. pants  Pārejas noteikumi  
— —  
206. pants Eiropas Parlamenta un Padomes 

informācijas pieprasījumi 
260. pants 

207. pants Robežvērtības un summas svītrots 
210. pants Deleģēšanas īstenošana 261. pants 
208. pants 
 — 

 Struktūras, kas izveidotas saskaņā ar LESD 
un Euratom līgumu 

69. pants 

209. pants  Publiskā un privātā sektora partnerības 
struktūras 

70. pants 

211. pants Pārskatīšana 278. pants 
212. pants Atcelšana 279. pants 
213. pants Pārskatīšana saistībā ar EĀDD svītrots 
214. pants Stāšanās spēkā un piemērošana 280. pants 

 


